
Zarządzenie Nr 3/2017 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 23 lutego 2016 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia kontroli zarządczej za rok 2016 

 

Na podstawie art. 68 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r.(Dz. U. Nr 

157, poz. 1240 z póź. zm.) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

Samooceny dokonują stanowiska bezpośrednio nadzorujące system kontroli zarządczej  

w Uczelni: 

– Kanclerz,  

– Kwestor, 

oraz niżej wymienione stanowiska administracji uczelnianej uczestniczące w tym systemie: 

– Kierownik Dziekanatu, 

– Kierownik Działu Osobowego, 

– Kierownik Działu Gospodarczo-Technicznego, 

– Kierownik Działu Organizacji Nauczania i Jakości Kształcenia, 

– Dyrektor Biblioteki, 

– Kierownik Biura Projektów, 

– Kierownik Pracowni Badań Regionalnych. 

 

§ 2 

Samoocena zostanie przeprowadzona w formie elektronicznej w dniu 24 lutego 2017 r.  

Wzór arkusza samooceny stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

 Wyniki ankiet przechowuje Biuro Rektora. 

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi PWSZ w Głogowie. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 



 


